
UCHWAŁA NR LIV/373/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 czerwca 1992 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania znicza z pomnika marszałka Iwana Koniewa.

Na podstawie art. 18 ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Przekazuje się nieodpłatnie znicz z brązu z cokołu pomnika marszałka Iwana

Koniewa Społecznemu Komitetowi Budowy Pomnika Czynu Zbrojnego Żołnierzy
Polski Walczącej z siedzibą w Krakowie przy ul. Biskupiej 18 z przeznaczeniem na:

1. Popiersie Stefana Banacha fundowane przez Polskie Towarzystwo Matematyczne -
Oddział Krakowski, ul. Reymonta 4.

2. Pomnik gen. bryg. S. F. Sosabowskiego fundowany przez 6 Pomorską Brygadę
Desantowo - Szturmową im. gen. bryg. S. F. Sosabowskiego w Krakowie,
ul. Wrocławska 21.

3. Medaliony Marszałka Józefa Piłsudskiego fundowane przez  Towarzystwo Pamięci
Narodowej im. Pierwszego Marszałka Polski Józefa Piłsudskiego w Krakowie.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


